
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

1 出納局会計管理課
除雪トラック(10ｔ級、6×6）交
換

2台 平成29年5月11日 落札 59,680,800円 59,616,000円 ＵＤトラックス(株) 下取車２台

2 出納局会計管理課 除雪グレーダ（3.7m級）購入 3台 平成29年7月3日 落札 102,338,640円 95,223,600円 コマツ建機販売（株）

3 出納局会計管理課 除雪グレーダ（4.0m級）購入 2台 平成29年7月3日 落札 74,902,968円 56,138,400円 コマツ建機販売（株）

4 出納局会計管理課
ロータリ除雪車（2.6m、
220kW級）購入

2台 平成29年7月3日 決定 74,745,504円 74,520,000円 （株）青工

5 出納局会計管理課
除雪トラック（7t級、散水機
能付）購入

1台 平成29年7月3日 落札 30,572,208円 29,268,000円 ＵＤトラックス（株）

6 出納局会計管理課 除雪トラック（7t級）交換 1台 平成29年7月3日 落札 25,184,304円 24,624,000円 ＵＤトラックス（株） 下取車1台

7 出納局会計管理課 除雪ドーザ（14t級）購入 1台 平成29年7月3日 落札 34,263,000円 22,109,760円 ユニキャリア（株）

8 出納局会計管理課
小形除雪車（1.3m級、草刈
装置付）購入

1台 平成29年7月3日 落札 27,825,660円 25,380,000円 （株）青工

9 出納局会計管理課
凍結防止剤散布車（2.5㎥
級）（東青）交換

1台 平成29年7月3日 落札 21,015,720円 17,226,000円 （株）青工 下取車1台

10 出納局会計管理課
凍結防止剤散布車（2.5㎥
級）（西北）交換

1台 平成29年7月3日 落札 21,015,720円 17,226,000円 （株）青工 下取車1台

11 出納局会計管理課 地震体験装置購入 1式 平成29年7月11日 落札 38,880,000円 30,240,000円 飛鳥特装(株)

12 出納局会計管理課 気象観測装置購入 1式 平成29年8月2日 落札 43,334,784円 19,321,200円 (株)西衡器製作所

13 出納局会計管理課
研究用ＰＥＴ薬剤合成装置
購入

１式 平成29年8月21日 落札 83,300,000円 81,540,000円 ＪＦＥエンジニアリング(株)

一般競争入札結果情報（平成29年度）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

一般競争入札結果情報（平成29年度）

14 出納局会計管理課 消防救助資機材購入 1式 平成29年8月25日 決定 34,000,000円 33,966,000円 （有）城栄産業

15 出納局会計管理課
空港用プラウ付き被牽引ス
イーパ除雪車交換

１台 平成29年8月28日 落札 128,305,000円 125,431,200円 第一実業（株） 下取車３台

1箱（2500
枚入り）

平成29年11月15日 落札 1,800.00円 1,749.60円 (株)ヒグチ Ａ４

1箱（1500
枚入り）

平成29年11月15日 落札 2,200.00円 2,138.40円 (株)ヒグチ Ａ３

1箱（2500
枚入り）

平成29年11月15日 落札 2,800.00円 2,673.00円 (株)ヒグチ Ｂ４

1箱（2500
枚入り）

平成29年11月15日 落札 1,400.00円 1,344.60円 (株)ヒグチ Ｂ５

17 出納局会計管理課
ノート型パーソナルコン
ピュータ購入

827台 平成29年12月7日 落札 93,300,000円 87,480,000円 （株）ビジネスサービス

16 出納局会計管理課
PPC用紙（本庁・青森地区）
に係る単価契約


	H29

